
 

 

 
 

 
NYHEDSBREV NR. 22 – oktober kvartal 2013 

Der er stadig små seks uger tilbage af rosæsonen, så du kan stadig nå nogle gode ture. Må-

ske ikke tidligt om morgenen eller sent om aftenen, men det skulle være muligt at finde et 

passende tidspunkt. I oktober mødes vi tirsdage og torsdage kl. 17:30. I november bliver I 

nød til at aftale nogle andre tidspunkter – måske på et tidspunkt i weekenden? Vi håber at 

vores nye tilholdssted – giver mulighed for at få både og mandskaber i vandet! 

 

VVII  HHAARR  BBEESSLLUUTTTTEETT  HHVVOORRDDAANN  GGUULLVVEETT  II  BBÅÅDDHHAALLLLEENN  SSKKAALL  RREETTTTEESS  OOPP  
Byggeudvalget og bestyrelsen har besluttet at antage GFK-Huse, som havde givet det billig-

ste tilbud på opretning af gulvet i bådehallen. Arbejdet bliver en løsning med bærende stål-

bjælker, træstrøer og afsluttende laves gulvet med terrassebrædder. Vi har besluttet, at 

medlemmerne selv skal lægge gulvbrædderne (mere om dette senere). Firmaet er blevet 

lovet, at kunne disponere over en TOM bådehal fra uge 42, dvs. at vi i løbet af uge 41 skal 

have tømt bådehallen og transporteret bådene mv. til hallen ved det tidligere fjernvarme-

værk ved Fjordstien.  

 

VANDTEMPERATUR – DETTE BLEV VEDTAGET PÅ GENERALFORSAMLINGEN: 
Ved vandtemperatur over 14 grader C, gælder ingen særlige restriktioner. 

Ved vandtemperatur under 14 grader C, gælder for kajak og outrigger: 

At der skal bæres minimum, oppustelig redningsvest. 

At personer skal være iklædt minimum, våddragt (heldragt). 

Eller, at der skal være mindst 2 både sammen (roerne skal være iklædt våddragt (hel-

dragt)). 

Eller følgebåd. 

 

VVIINNTTEERRMMOOTTIIOONN  PPÅÅ  RROOEERRGGOOMMEETTEERR  ––  LLYYNNGGEE  HHAARR  KKOONNTTAAKKTTEETT  ””DDEE  UUNNGGEE””    
Vi kender endnu ikke datoer/program mv. for vinterens 8GP, men 

det må snart blive offentliggjort. Så hold øje med opslagstavlen.  

 

Hvis du ikke er blevet kontaktet af Lynge, men gerne vil være med, 

kan du tage kontakt på telefon 24 21 10 89. 

  

”De ældre” kan tage kontakt til Per på telefon 28 94 38 15. 

 

TØV IKKE MED AT TAGE KONTAKT – DET ER HYGGELIGT SAMVÆR. 

 

HHUUSSKK  --  kklluubbaafftteenneerr  ddeenn  aannddeenn  ttiirrssddaagg  ii  mmåånneeddeenn    
Tirsdag den 8. oktober kl. 17.00 TØMMER VI BÅDHALLEN FOR BÅDE MV., SÅ ALT ER KLAR 

TIL UGE 42. Grillen er klar kl. 20:00. Samme ”koncept” som vi plejer: du medbringer kød 

eller hvad der skal på grillen, salat eller andet tilbehør og drikkevare (der er mulighed for at 

købe øl). Klubben giver en kop kaffe.   

 

Tirsdag den 12. november kl. 19.00 – Bente og Svend viser billeder fra sommerens langtur 

til Frankrig og Belgien – Birte og Palle supplerer med billeder fra rosæson 2013. 

 

Tirsdag den 11. december kl. 19.00 – JULE-PAKKE TERNINGSPIL. Vi rafler om pakker, drik-

ker gløgg og spiser æbleskiver. Der kommer indbydelse nærmere jul!   

 

SÅ HOLD ØJE MED OPSLAGSTAVLEN! 
  



VI STARTER SVØMNING FREDAG DEN 25. OKTOBER  

KL. 17:00 – 18:00  
Sammen de andre vandklubber starter vi svømning i uge 43 – altså efter efter-

årsferien. Tidspunktet er uændret. Vi håber, at rigtig mange møder op og kom-

mer i god form. Her er også en mulighed for at få ”kål” på vandskrækken.   

  

SSTTAANNDDEERRSSTTRRYYGGNNIINNGG  LLØØRRDDAAGG  DDEENN  1166..  NNOOVVEEMMBBEERR    
Program: 

Kl. 13:00 Mulighed for årets sidste rotur 

Kl. 15:00 Standeren stryges. Efterfølgende er der kaffe og lagkage i 

klublokalet med uddeling af pokaler, GRISEN samt sølv- og guldårer. 

Pokalerne bedes tilbageleveret senest den 8. november. 

EEFFTTEERRLLYYSSNNIINNGG  AAFF  LLAAGGKKAAGGEERR  ––  HHVVEEMM  HHAARR  LLYYSSTT  TTIILL  AATT  BBIIDDRRAAGGEE  MMEEDD  EENN  LLAAGGKKAAGGEE  TTIILL  

FFEESSTTLLIIGGHHEEDDEERRNNEE??  

 

VVII  HHAARR  AARRVVEETT  FFRRAA  EENN  TTIIDDLLIIGGEERREE  TTRRÆÆNNEERR  OOGG  RROOEERR  II  RROOKKLLUUBBBBEENN    

EERRIIKK  TTHHOORRSSEENN  ––  ””TTUUSSBBAASS””  
Boet er endnu ikke opgjort, men det ser ud til, at der bliver et ”pænt” 

beløb til roklubben. Der er ikke sat betingelser på anvendelsen af mid-

lerne, så de kan jo også ”fylde” hullet ud i kassen, når vi har betalt reg-

ningen på genopretning af gulvet. Og måske også til en bådfond!? 

 

Erik var bl.a. træner for 4-åres inrigger for damer, der vandt DM i 1958. 

  

HHUUSSKK  AATT  BBRRUUGGEE  KKLLUUBBBBEENNSS  SSAAUUNNAA   
Der kan købes poletter – pris 20 kr.  Kontakt Per på telefon 28 94 38 15.  

 

BBEEGGRRÆÆNNSSEETT  AADDGGAANNGG  TTIILL  MMOOTTIIOONNSSRRUUMMMMEETT  II  BBYYGGGGEEPPEERRIIOODDEENN  
Når fliserne tages af, vil der være en periode, hvor motionsrummet ikke kan benyttes. Vi vil 

flytte nogle romaskiner og evt. løbebåndet mv. op i klublokalet, så der stadig er en – om end 

begrænset – mulighed for at få sved på panden. 

 

OOBBSS  ––  OOBBSS  ––  MMEEDDLLEEMMSSGGOODDEE  ––  lleejjee  aaff  kklluubbllookkaalleett  
Som aktivt seniormedlem kan du leje klublokalet for 500 kr. Du skal forinden have været 

medlem af klubben 1 år eller have betalt for 1 års medlemskab. Du kan kun leje lokalet, hvis 

det er din egen fest/dit eget arrangement, og du skal selv være til stede under afviklingen. 

Kontakt Birte Tørnqvist – mobil 60 94 99 87. 

     

KKOONNTTIINNGGEENNTT  ––  bbeettaalliinnggssffrriisstt  ffoorr  ookkttoobbeerr  kkvvaarrttaall  eerr  ddeenn  2200--1100--22001133    
- 55 kr./mdr. for medlemmer under 18 år, 165,00 kr./kvartal 

- 95 kr./mdr. for voksne, 285,00 kr./kvartal 

- 85 kr./mdr. for pensionister (over 65 år) 255,00 kr./kvartal 

- 170 kr./mdr. for par (gælder 2 voksne på samme adresse) 510,00 kr./kvartal 

- 150 kr./mdr. for pensionistpar (2 pensionister (over 65 år) på samme adresse) 450 kr./kvartal   

- 195 kr./mdr. for familie (gælder 2 voksne og børn > 18 år på samme adresse) 585,00 kr./kvartal 

- Passiv medlemskab 125,00 kr. pr. år (betales 1. maj)  
Kontingent betales kvartalsvis til Jyske Bank – Reg.nr. 0704 Kontonummer 28 35 64 96 44  

Betales via NETbank eller bankoverførsel* den 20. i første måned i kvartalet. Hvis du har spørgsmål, 

så tag kontakt til Erik Ringsing (51 33 06 41) eller en af de andre fra bestyrelsen. * Vær opmærksom 

på, at du skal betale 30 kr. i gebyr, hvis du betaler i Jyske Bank, og ikke er kunde.  

 

HHUUSSKK  dduu  hhaarr  mmuulliigghheedd  ffoorr  aatt  lleejjee  eett  ssmmåårruummsssskkaabbee  
Det koster 200 kr. heraf får du 100 kr. retur, når du afleverer nøglen igen ved udmeldelse/fraflytning 

eller lignende. Per Munk Pedersen er ansvarlig for nøgler/udlejning. 

 

HHUUSSKK  vvoorreess  hhjjeemmmmeessiiddee:: http://www.saxkjoebing-roklub.dk – Vores redaktør 

efterlyser indlæg, billeder mv. I kan også bruge siden til ros og ris samt gode ideer. 
 

HHaarr  dduu  eenn  ee--  mmaaiill--aaddrreessssee??  
Så send den til Svend på: svend.rykaer@gmail.com eller Ulla på: ulla@bp-u.dk.  

http://www.saxkjoebing-roklub.dk/
mailto:svend.rykaer@gmail.com
mailto:ulla@bp-u.dk

